
JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  60 MLL BENJAMÍ MASCULÍ

SÈRIE 1

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

9"50 1 Ivan García Roman 2137 2006 UAR 950

10"00 2 YONE CAMPOS MENENDEZ 1658 2006 UAR 900

10"30 3 JORDI SERRA EMBUENA 2003 2007 UAR 859

10"35 4 MARTÍ ARDÈVOL CANALS 1657 2006 UAR 845

10"36 5 AKETZA SUMELL GARCIA 2004 2006 UAR 845

10"37 6 ALEX RIUS AZNAR 1665 2007 UAR 845

SÈRIE 2

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

11"30 1 ERIC ALMENDROS ALFARO 2014 2006 UAR 711

11"35 2 GALATU BARBERO BLASCO 1656 2007 UAR 711

12"00 3 AITOR INVERNON GARCIA 1660 2006 UAR 574

12"47 4 PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 2013 2007 UAR 502

12"50 5 ADRIÀ OCAÑA FERNANDEZ 1666 2007 UAR 485

SÈRIE 3

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

10"85 1 Miquel Jordán Barragán 1589 2006 Maristes Rubí 817

12"06 2 BIEL CEREZO PIÑOL 1662 2007 UAR 574

12"27 3 Martí Oliveres 2145 2007 UAR 538

13"70 4 Erik Gil Expósito 1588 2007 Maristes Rubí 298



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'  OCTUBRE 2014

PROVA: 60 MLL BENJAMÍ FEMENÍ

SÈRIE 1

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

10"20 1 LAIA VARGAS CHAGUACEDA 2038 2006 UAR 396

10"50 2 MARTA MORALES ARROYO 2031 2006 UAR 348

10"80 3 VALERIA OLALLA GALLEGO 2036 2006 UAR 303

11"07 4 ERIKA GARCIA ROMERO 2026 2007 UAR 275

11"44 5 PAULA HABA MARTINEZ 2029 2007 UAR 223

12"94 6 JÚLIA SERRA EMBUENA 2057 2007 UAR 75

SÈRIE 2

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

11"45 1 JÚLIA GARCIA RUBIO 2027 2006 UAR 223

11"50 2 YAIZA DOMENECH JUAREZ 2020 2006 UAR 210

12"92 3 Clàudia Cabrera Bellés 1584 2007 Maristes Rubí 75

13"60 4 GEMMA VELAZQUEZ CARRASCO 2048 2007 UAR 33

14"41 5 MARIA SANCHEZ RUIZ 2068 2007 UAR 6



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 AKETZA SUMELL GARCIA 2004 2006 UAR 3,38 114

2 YONE CAMPOS MENENDEZ 1658 2006 UAR 3,26 98

3 JORDI SERRA EMBUENA 2003 2007 UAR 3 66

4 Miquel Jordán Barragán 1589 2006 Maristes Rubí 2,93 58

5 Ivan García Roman 2137 2006 UAR 2,84 48

6 MARTÍ ARDÈVOL CANALS 1657 2006 UAR 2,65 29

7 PAU TORNÉ GARRIDO 2010 2006 UAR 2,46 13

8 ALEX RIUS AZNAR 1665 2007 UAR 2,39 9

9 ADRIÀ OCAÑA FERNANDEZ 1666 2007 UAR 2,33 5

10 GALATU BARBERO BLASCO 1656 2007 UAR 2,17 3

11 PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 2013 2007 UAR 2,15 3

12 ERIC ALMENDROS ALFARO 2014 2006 UAR 2,11 3

13 Martí Oliveres 2145 2007 UAR 2,1 3

14 Erik Gil Expósito 1588 2007 Maristes Rubí 1,97 1

15 AITOR INVERNON GARCIA 1660 2006 UAR 1,97 1

16 BIEL CEREZO PIÑOL 1662 2007 UAR 1,41 1



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 ERIKA GARCIA ROMERO 2026 2007 UAR 3,1 122

2 VALERIA OLALLA GALLEGO 2036 2006 UAR 2,94 97

3 LAIA VARGAS CHAGUACEDA 2038 2006 UAR 2,87 86

4 MARTA MORALES ARROYO 2031 2006 UAR 2,7 60

5 PAULA HABA MARTINEZ 2029 2007 UAR 2,6 46

6 JÚLIA GARCIA RUBIO 2027 2006 UAR 2,6 46

7 YAIZA DOMENECH JUAREZ 2020 2006 UAR 2,43 26

8 JÚLIA SERRA EMBUENA 2057 2007 UAR 2,33 15

9 MARIA SANCHEZ RUIZ 2068 2007 UAR 1,7 10

10 Clàudia Cabrera Bellés 1584 2007 Maristes Rubí 1,7 10

11 GEMMA VELAZQUEZ CARRASCO 2048 2007 UAR 1,65 8



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'  OCTUBRE 2014

PROVA:  PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 AKETZA SUMELL GARCIA 2004 2006 UAR 18,11 1200

2 Ivan García Roman 2137 2006 UAR 16,6 1020

3 YONE CAMPOS MENENDEZ 1658 2006 UAR 15,23 920

4 GALATU BARBERO BLASCO 1656 2007 UAR 13,62 730

5 MARTÍ ARDÈVOL CANALS 1657 2006 UAR 13,64 730

6 Miquel Jordán Barragán 1589 2006 Maristes Rubí 13,27 700

7 ERIC ALMENDROS ALFARO 2014 2006 UAR 11,36 652

8 ALEX RIUS AZNAR 1665 2007 UAR 9,98 569

9 AITOR INVERNON GARCIA 1660 2006 UAR 9,55 543

10 PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 2013 2007 UAR 9,43 536

11 Martí Oliveres 2145 2007 UAR 9,28 527

12 ADRIÀ OCAÑA FERNANDEZ 1666 2007 UAR 9,1 516

13 PAU TORNÉ GARRIDO 2010 2006 UAR 9,05 513

14 BIEL CEREZO PIÑOL 1662 2007 UAR 8,22 463

15 JORDI SERRA EMBUENA 2003 2007 UAR 7,93 446

16 Erik Gil Expósito 1588 2007 Maristes Rubí 4,09 216



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 LAIA VARGAS CHAGUACEDA 2038 2006 UAR 13 700

2 MARTA MORALES ARROYO 2031 2006 UAR 10,15 580

3 ERIKA GARCIA ROMERO 2026 2007 UAR 8,75 495

4 VALERIA OLALLA GALLEGO 2036 2006 UAR 8,3 468

5 PAULA HABA MARTINEZ 2029 2007 UAR 7,8 438

6 YAIZA DOMENECH JUAREZ 2020 2006 UAR 7,2 402

7 JÚLIA GARCIA RUBIO 2027 2006 UAR 6,5 360

8 GEMMA VELAZQUEZ CARRASCO 2048 2007 UAR 6,1 336

9 Clàudia Cabrera Bellés 1584 2007 Maristes Rubí 5,8 318

10 MARIA SANCHEZ RUIZ 2068 2007 UAR 5,1 276

11 JÚLIA SERRA EMBUENA 2057 2007 UAR 4,15 220



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL BENJAMÍ MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

2'11"35 1 ALEX RIUS AZNAR 1665 2007 UAR 374

2'13"41 2 YONE CAMPOS MENENDEZ 1658 2006 UAR 349

2'14"89 3 MARTÍ ARDÈVOL CANALS 1657 2006 UAR 331

2'16"73 4 JORDI SERRA EMBUENA 2003 2007 UAR 308

2'17"17 5 Ivan García Roman 2137 2006 UAR 302

2'32"01 6 Miquel Jordán Barragán 1589 2006 Maristes Rubí 156

2'35"40 7 AKETZA SUMELL GARCIA 2004 2006 UAR 133

2'43"02 8 GALATU BARBERO BLASCO 1656 2007 UAR 80

2'51"07 9 AITOR INVERNON GARCIA 1660 2006 UAR 70

2'54"63 10 PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 2013 2007 UAR 69

2'55"81 11 BIEL CEREZO PIÑOL 1662 2007 UAR 68

2'58"88 12 ADRIÀ OCAÑA FERNANDEZ 1666 2007 UAR 67

3'00"42 13 Martí Oliveres 2145 2007 UAR 50

3'05"45 14 Erik Gil Expósito 1588 2007 Maristes Rubí 44

3'30"21 15 PAU TORNÉ GARRIDO 2010 2006 UAR 30

3'41"39 16 ERIC ALMENDROS ALFARO 2014 2006 UAR 25



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL BENJAMÍ FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

2'10"98 1 VALERIA OLALLA GALLEGO 2036 2006 UAR 381

2'26"60 2 LAIA VARGAS CHAGUACEDA 2038 2006 UAR 204

2'27"00 3 MARTA MORALES ARROYO 2031 2006 UAR 200

2'27"41 4 ERIKA GARCIA ROMERO 2026 2007 UAR 200

2'37"35 5 PAULA HABA MARTINEZ 2029 2007 UAR 118

2'37"69 6 JÚLIA SERRA EMBUENA 2057 2007 UAR 115

3'00"66 7 JÚLIA GARCIA RUBIO 2027 2006 UAR 50

3'05"88 8 YAIZA DOMENECH JUAREZ 2020 2006 UAR 44

3'10"04 9 MARIA SANCHEZ RUIZ 2068 2007 UAR 40

3'17"94 10 Clàudia Cabrera Bellés 1584 2007 Maristes Rubí 37

3'36"60 11 GEMMA VELAZQUEZ CARRASCO 2048 2007 UAR 29



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL BENJAMÍ MASC

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 60MLL LLARGADA PILOTA 600MLL TOTAL

1 Ivan García Roman 2137 2006 UAR 950 48 1020 302 2320

2 AKETZA SUMELL GARCIA 2004 2006 UAR 845 114 1200 133 2292

3 YONE CAMPOS MENENDEZ 1658 2006 UAR 900 98 920 349 2267

4 MARTÍ ARDÈVOL CANALS 1657 2006 UAR 845 29 730 331 1935

5 ALEX RIUS AZNAR 1665 2007 UAR 845 9 569 374 1797

6 Miquel Jordán Barragán 1589 2006 Maristes Rubí 817 58 700 156 1731

7 JORDI SERRA EMBUENA 2003 2007 UAR 859 66 446 308 1679

8 GALATU BARBERO BLASCO 1656 2007 UAR 711 3 730 80 1524

9 ERIC ALMENDROS ALFARO 2014 2006 UAR 711 3 652 25 1391

10 AITOR INVERNON GARCIA 1660 2006 UAR 574 1 543 70 1188

11 Martí Oliveres 2145 2007 UAR 538 3 527 50 1118

12 PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ 2013 2007 UAR 502 3 536 69 1110

13 BIEL CEREZO PIÑOL 1662 2007 UAR 574 1 463 68 1106

14 ADRIÀ OCAÑA FERNANDEZ 1666 2007 UAR 485 5 516 67 1073

15 Erik Gil Expósito 1588 2007 Maristes Rubí 298 1 216 44 559

16 PAU TORNÉ GARRIDO 2010 2006 UAR 0 13 513 30 556 15

PUNTS



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2015

CLASSIFICACIÓ GRAL BENJAMÍ FEM

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 60MLL LLARGADA PILOTA 600MLL TOTAL

1 LAIA VARGAS CHAGUACEDA 2.038 2006 UAR 396 86 700 204 1386

2 VALERIA OLALLA GALLEGO 2036 2006 UAR 303 97 468 381 1249

3 MARTA MORALES ARROYO 2031 2006 UAR 348 60 580 200 1188

4 ERIKA GARCIA ROMERO 2026 2007 UAR 275 122 495 200 1092

5 PAULA HABA MARTINEZ 2029 2007 UAR 223 46 438 118 825

6 YAIZA DOMENECH JUAREZ 2020 2006 UAR 210 26 402 44 682

7 JÚLIA GARCIA RUBIO 2027 2006 UAR 223 46 360 50 679

8 Clàudia Cabrera Bellés 1584 2007 Maristes Rubí 75 10 318 37 440

9 JÚLIA SERRA EMBUENA 2057 2007 UAR 75 15 220 115 425

10 GEMMA VELAZQUEZ CARRASCO 2048 2007 UAR 33 8 336 29 406

11 MARIA SANCHEZ RUIZ 2068 2007 UAR 6 10 276 40 332

PUNTS


